PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 817/2023 – CM
    Garça, 05 de dezembro de 2023.

Requerimento nº 949/2023
Vereador:    Fábio Santos
Assunto: Solicita cronograma de plantio de

árvores no Município.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente informou que, a programação de

plantio é semanal, porém, a mesma se encontra suspensa devido à falta de

chuvas constantes e altas temperaturas, portanto, no momento, não temos

previsão do retorno de plantios.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-12-07T13:30:50-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823